令和２年５月２１日

会 員 各 位

小倉祇園太鼓保存振興会

会長 中村 眞人

小倉祇園太鼓保存振興会会員総会（書面決議）結果のお知らせ

役員の皆様には日頃より小倉祇園太鼓の保存振興と小倉の町の隆盛にご尽力いただき厚

くお礼申し上げます。

さて、令和２年度会員総会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、

皆様にお集まりいただくことを取りやめ、書面決議を行いました。ご協力ありがとうご

ざいました。

つきましては、下記のような結果になりましたのでご報告いたします。

会員・特別会員 121 名のうち、101 名の賛成をいただきましたので、過半数を超え可

決とさせていただきます。

書面決議結果     ＊議決権行使締め切り日５／２０

議案 第 1号 会長の任期延長について          賛成 101名 ・ 反対 0名

議案 第 2号 令和元年度事業報告並びに収支決算について 賛成 101名 ・ 反対 0名

※ 会計監査報告

議案 第 3号 令和元年度剰余金処分(案)について     賛成  100名 ・ 反対 1名

議案 第 4号 令和 2年度事業計画(案)について 賛成  99名 ・ 反対 1名

議案 第 5号 令和 2年度予算(案)並びに                  賛成  99名 ・ 反対 1名

祇園祭礼基金処分(案)について

（未回答 20名）

つきましては、第 3、4、5 号議案の（案）を消していただきますようお願いいたしま

す。

今後とも小倉祇園太鼓保存振興会をよろしくお願い申し上げます。

国指定重要無形民俗文化財 ※登録商標 第 5136857号

小倉祇園太鼓保存振興会

   事務局 〒803-0813 北九州市小倉北区城内２－１

     TEL 093-562-3341  FAX 093-562-3349